

---

# HAJ INVEST ApS

**CVR-nr.: 40100458**

Helenelyst 39  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2024**

---

**Heidi Agen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAJ INVEST ApS  
Helenelyst 39  
8220 Brabrand  
e-mailadresse: [hag@heidiagen.dk](mailto:hag@heidiagen.dk)  
CVR-nr.: 40100458  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 9.926 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.835</b>	<b>-105.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.835</b>	<b>-105.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		9.999.933	601.846
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		92.432	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.680	-59.478
Andre finansielle omkostninger		-142.306	-167.231
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.905.544</b>	<b>270.137</b>
Skat af årets resultat		20.765	72.963
<b>Årets resultat</b>		<b>9.926.309</b>	<b>343.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.540.152	1.998.935
Overført resultat		7.466.461	-1.655.835
<b>I alt</b>		<b>9.926.309</b>	<b>343.100</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.131.088	11.613.730
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.131.088</b>	<b>11.613.730</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.131.088</b>	<b>11.613.730</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	556.846
Tilgodehavende skat		20.765	72.976
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.765</b>	<b>629.822</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.210.814	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.210.814</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		10.627.792	288.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.859.371</b>	<b>918.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.990.459</b>	<b>12.532.044</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.031.088	3.571.240
Overført resultat		8.532.955	1.066.492
Forslag til udbytte		5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.624.043</b>	<b>4.697.732</b>
Gæld til banker		0	2.995.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>2.995.588</b>
Gæld til banker		0	1.425.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.116.416	3.413.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.116.416</b>	<b>4.838.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.366.416</b>	<b>7.834.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.990.459</b>	<b>12.532.044</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0